passio sanctorum martirum Dionisii, Rustici et Eleutherii... Post passionem beatam... — (Fol. 110 v°.) Incipit revelatio que est ostensa sancto Stephano pape. Stephanus... Sicut nemo se debet jactare... »

Fol. 111. « Passio SS. Nichasii et sociorum. Cum a fidelibus populis... (Vita.) Post beatam et gloriosam passionem SS. Petri et Pauli... »

Fol. 114. « Vita beati Wilfridi archiepiscopi, quam composuit Beda venerabilis. De statu vite neonon conversionis... » (Avec son épitaphe en vers, etc.) — Fol. 116. « Disputacio sancti Wilfridi de ratione Pasche contra Scottos. Beatissimo Aydano episcopo de hac vita sublato... »

Fol. 118. « Vita S. Calixti pape. Temporibus Maerini et Alexandri... »

Fol. 119 v°. « Miracula S. Michaelis in monte Tumba. Postquam gens Francorum Christi gratia insignita... »

Fol. 121 v°. « Prescriptio in actus S. Luce evangeliste. In sanctorum gestis atque sacris... (Actus.) Gloriosus igitur... »

Fol. 124. « Vita beatissimi Romani, Rothomagensis archiepiscopi. Glorificatus a patre Filius Dei dum assumptam... »

Fol. 128. « Passio SS. Symonis et Jude. Symon Chananeus et Judas... »

Fol. 132 v°. « Passio S. Quintini... Sanctum atque perfectum... (Passio.) Igitur in illo tempore sub Maximiano... » — Fol. 134. « De inventione corporis ipsius. Expletis his diebus voluit... »

Fol. 135. « Passio S. Benigni... Post impletum redemptionis... »

Fol. 140 v°. « Passio SS. Eustachii et sociorum. In diebus Trajani imperatoris demonum... »

Fol. 144 v°. « Vita S. Leonardi. Beatus igitur Leonardus... »

Fol. 147 v°. « Passio SS. Quatuor Coronatorum. Tempore quo Diocletianus Augustus... »

Fol. 150 v°. « Passio S. Theodori. Tempore illo Maximianus imperator... »

Fol. 152 v°. « Passio S. Menne martiris. Anno secundo imperii sui Diocletianus... »

Fol. 154 v°. « Epistola Severi [Sulpicii] ad Desiderium de vita S. Martini... Ego quidem frater, unanimis... (Prologus.) Plerique mortalium... (Vita.) Igitur Martinus Sabarie Pannoniarum... » — Fol. 161 v°. « Epistola Severi ad Eusebium presbiterum, postea episcopum. Hesterna

die cum ad me... » — Fol. 162 v°. « Epistola ejus ad Aurelium diaconum. Postea quam a me mane digressus... » — Fol. 164 v°. « Relatio Gregorii, Turonensis archiepiscopi, de transitu sancti Martini. Archadio vero et Honorio... » — Fol. 165. « Visio beati Severini, Coloniensis archiepiscopi, de transitu sancti Martini. Beatus autem Severinus Coloniensis... » — Fol. 165. « Visio sancti Ambrosii de transitu sancti Martini. Eo nanque tempore beatus Ambrosius... » — Fol. 165 v°. « Incipit de translatione sancti Martini. Opere precium est enim etiam illud inserere... » — Fol. 165 v°. « Liber primus dialogi Severi de vita sancti Martini. Cum in unum locum ego et Gallus... [5 feuillets presque entièrement lacérés entre les fol. 59-70]... dolore discessum est. Explicit liber tertius », etc.